¶ facta oratione in bona obiecto
senectute primi Paraliponis.
¶.xij. **T**obias. ppe est interis-
tus meus Tobias. xiiij. **S**la-
thias post animomitem
filiorum appositus est ad pa-
tres suos. primi Sachabeo-
rum secundo.

De multititudine malorum
Damnati q̄
saluati.
Luxuriosi q̄m
casti.
Multo plu-
res sunt
In fideles q̄
fideles
Contra iustici-
am q̄ pro ini-
sticia
Eltro plures sūt ho-
mines damnati et fi-
lii dyaboli q̄ dei.
In cuius figura plures erāt
filii israhel q̄ isaac Gene.
xxv. Sercenaria milia viro-
rum quingentiquinquaginta
numerati fuerūt. Numeri. j.
De quibus solum duo scili-
cer caleph et Josue in terram
promissionis intrauerūt. Pla-

me. xij. In cuius figura ma-
ior pars filiorum istrael erant sa-
marie quia decem tribus. in
nor autem in regno in iherusalem
scilicet due precise. ij.
Regum. xij. Multo plures
sunt luxuriosi et carnales ho-
nes q̄ honestis casta. Hā tem-
pore diluuij solum octo inueni-
ti sunt. scilicet noe et uxori. et
tres filii eius uxores eorum
dein Omnis alia caro corru-
petat viam suam Gene. vi.
In cuius figura abrahā plu-
res filios habuit de cetera
q̄ de zara Genesis. xxv. In
quinq̄ ciuitatibus zodomo-
cum nō sunt inuenti decē viri
qui carnis vicio contaminati
nō essent. luxuriosorum maxi-
ma multitudo Genesis. xv/
ij. Multo plures hoines
sunt infideles q̄ fideles deo
et dominis secularibus et ve-
latis et fratribus et amicis. Hā
inter fratres ioseph qui erāt
vndeccc. solum duo fuerūt
eum liberare volentes ceteris
procurantibus eius mortem
Genesis tricesimo septimo.

Sicut moyses exploratores duodecim ad terram promissionis sed tamen duo scilicet iosephus et calephas fideliter peregerunt. Numeri. xiiij. Plures erant cum absalpone regnum patris sibi iniuste usurpate quod fideli sunt cum dauid iuste et rationabiliter regnante. q. Reg. xv. Cum esset in hierusalē maxima multitudo clamantium dimicte barabam et dominum crucifige non est iniurias unius fidelis qui petenter dominum relaxari. Ioban. xix. Quidā iudei dixerunt rome paulo. notum est nobis quod ubique christianorum secte contradicunt Actu. xxvij. Multo plures sunt homines bellantes pro iusticiam pro tyrannis quod pugnando pro iusticia defendendo oppressos. Nam ratus bellatorum exercitus erat syrie pro tra israhel quod puluis sarmarie non sufficiebat suis equis. q. Regum. q. Tatus erat exercitus holofermis sic ut locute terram operientur Judith. q. Non remanserunt

cum iuda nisi octoginta viri et in exercitu bacchidis et aliechiuni predictoris viginti milia hominum pugnatorum. pri. Machabeor. ix.

De obediētia et subiectōe

Deo non genitibus ei oppositis
Presidentibus sibi positis.
Parentibus nisi pactis salutis opositis
Faciūspatētibus atque cōpositis
Non differētibus modis propositis
Magna iubētibus sibi res positis
Ad plenū servit de ceteria via toris
Nō obsequētibus malis expressis

Obedire debet homo